
令和３年８月吉日 

ＯＢ会会員の皆様へ 
 

拝啓 

立秋の侯、皆様如何お過ごしでしょうか。 

 

昨年度に引き続き新型コロナウイルスの流行は続いておりますが、ワクチン接種も進ん

でおり、この会員案内が届くころには、私も一度目のワクチン接種が終わっているのではな

いかと思われます。ワクチン 2 回の接種後も、感染防止は必要とのことですが、同窓会や

OB 会、サイクルイベントが少しずつ再開していくことを心待ちにしたいと思います。 

 

今年度の幹事会も昨年度に引き続き Web 形式で行いました。この一年で仕事・私事を問

わず web 形式が主流になったことで、無事に会を終えることができました。OUCC OB 会

においては、新型コロナウイルスが落ち着いた後も、Web 形式と対面形式のハイブリッド

形式で幹事会・総会・懇親会を行うことで、広くご参加を頂きたいと考えております。 

 

メールやフェイスブックでも周知しておりますとおり、『今年の OB ランを中止する』こ

とを告知させていただきます。 

ワクチン接種が進む中ではありますが、下見や準備をウイルス流行下で行う事を避ける

ため、あるいは大学や現役生に迷惑がかかるリスクを避けるための判断です。どうぞご理解

ください。中止に関するご意見がありましたら、執行部までお寄せください。 

その変わりとして、今年度も WEB 形式での懇親会を企画しております。普段よりも気軽

に・お手軽に参加できるかと思いますので、ぜひともご参加いただけますと幸いです。 

 

なお、ＯＢ会運営は皆さまからの会費で成り立っております。残念ながら、近年納入率が

低下し、収支が悪化しており、一人でも多くの方に会費を納入していただけることをお願い

申し上げます。過去に遡って納入する必要はなく、あくまで今後の会費納入のみで結構です。 

 

今後ともＯＢ会の活動・運営にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

大阪大学サイクリング部 OB会 幹事長 小島 直也 

大阪大学サイクリング部 OB会 執行部一同 

問い合せ先：handaizaka-wg@ouccweb.sakura.ne.jp 

mailto:handaizaka-wg@ouccweb.sakura.ne.jp

